Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2017

Resultado Geral

01/05/2017 - 17:21

CATARINENSE E COPA ALTO VALE - AURORA RESULTADO GERAL
Pos | “2*89"a | ¢ Ipiloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Diferenca | - Diferenca
Posicéo Anterior Lider
1 E1/ 1 6 |ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO/SC ALL CONSTRUCOES/ EMPORIO DO BAGA/ GRAXA RACING. 00:51:54,660 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 E2/ 1 8 |[IKE KLAUMANN RIO NEGRINHO/SC HONDA/MOBIL/PIRELLI/MASTER/BRC/ZG METALURGICA 00:52:37,990 | 00:00:43,330 | 00:00:43,330
3 El/ 2 4 |FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL/SC STOCOVICH,JACSON PREPARACOES,MEGA MX, ACOUGUE FENDRICH. 00:53:00,720 | 00:00:22,730 | 00:01:06,060
4 E2/ 2 3 |GUTO KLAUMANN RIO NEGRINHO/SC ZG METALURGICA 00:53:51,240 | 00:00:50,520 | 00:01:56,580
5 E35/ 1 5 |RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC BAIXINHO MOTOS GAROPABA 00:53:52,400 | 00:00:01,160 | 00:01:57,740
6 E1/ 3 7 |DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA/SC METAL TEMPER BAIXINHO MOTOS DILNEI TERRAPLANAGEM ELITE 00:54:29,310 | 00:00:36,910 | 00:02:34,650
7 E1/ 4 2 |HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC 00:55:48,190 | 00:01:18,880 | 00:03:53,530
8 E35/ 2 | 25 |RICARDO MARTINS PALHOCA/SC YAMAHA RINALDI,ASW,MARTINS,DURAG, MOTOSTYLE. 00:56:04,260 | 00:00:16,070 | 00:04:09,600
9 E2/ 3 34 |ALLAN ROBERTO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC GRUPO MOMM/ MAIZUM/ 00:56:26,280 | 00:00:22,020 | 00:04:31,620
10 E45/ 1 9 |[LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOILIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:56:40,920 | 00:00:14,640 | 00:04:46,260
11 El/ 5 10 |CASSIANO CORREA DALRI NOVA TRENTO/SC LOJAS SUPER 10, TIAGO DALSASSO, CONSTRUTORA GOL SHOW 00:56:45,120 | 00:00:04,200 | 00:04:50,460
12 E2/ 4 21 |[MARCOS EDUARDO MINATTI NOVA TRENTO/SC VINHOS GIROLA 00:57:14,820 | 00:00:29,700 | 00:05:20,160
13 E45/ 2 | 13 |JOSE RICARDO DE CASTRO (RICO) SAO JOSE/SC VIDRACARIA SANTA CLARA, TRAIL CLUBE DE BIGUACU 00:57:23,480 | 00:00:08,660 | 00:05:28,820
14 E35/ 3 | 22 |SIDNEI SIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING - BIO GAS TEAM 00:57:30,920 | 00:00:07,440 | 00:05:36,260
15 E35/ 4 | 38 |JUAREZ MEES RIO DO CAMPO/SC RIO MOTOS,REFRISUL, 00:57:31,390 | 00:00:00,470 | 00:05:36,730
16 E35/ 5 | 43 |[MARCOS HERIBERT PLASTER  #TUTI# INDAIAL/SC METALURGICA SCHILD / MOTOVAN / LADO URBANO JEANS 00:57:35,440 | 00:00:04,050 | 00:05:40,780
17 | E35/ 6 | 14 |ELIO CANI TAIO/SC CANI MOTOS 00:58:37,060 | 00:01:01,620 | 00:06:42,400
18 E1l/ 6 20 |[IVAN BARBIERI SEARA/SC TECSETEL 00:58:39,170 | 00:00:02,110 | 00:06:44,510
19 E35/ 7 | 12 [JULIANOZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:58:47,590 | 00:00:08,420 | 00:06:52,930
20 | E35/ 8 | 11 |ANILDO THEISS JUNIOR SAO BENTO DO SUL/SC RUDNICK MOTO PECAS 00:58:52,840 | 00:00:05,250 | 00:06:58,180
21 E4/ 1 18 |FABRICIO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC FG SUSPENSOES E TAZ NA TRILHA 00:59:00,620 | 00:00:07,780 | 00:07:05,960
22 E4/ 2 83 [EDISON CARDOSO AGROLANDIA/SC CALHAS AGROLANDIA 00:59:19,120 | 00:00:18,500 | 00:07:24,460
23 E2/ 5 47 [LUCAS AGUSTINI POUSO REDONDO/SC COSEGE SEGUROS, AUTO POSTO SCOZ E KAZA HOTEL E RESTANTAURAN 01:00:02,480 | 00:00:43,360 | 00:08:07,820
24 E1/ 7 55 [JARDEL MAZZI RIO DO SUL/SC MECANICA TESTONI ESPECIALIZADA /CAMBIO AUTOMATICO 01:01:06,270 | 00:01:03,790 | 00:09:11,610
25 E4/ 3 58 |[MARCELO CADILHAC PRESIDENTE NEREU/SC EMPREITEIRA CADILHAC. 01:01:15,410 | 00:00:09,140 | 00:09:20,750
26 E4/ 4 66 [DEIVIDY DE ZORZI BALNEARIO CAMBORIU/SC 01:01:19,860 | 00:00:04,450 | 00:09:25,200
27 E35/ 9 | 53 |RAFAEL ZUCHI GASPAR/SC CARA METADE CONFECCOES 01:02:15,700 | 00:00:55,840 | 00:10:21,040
28 E2/ 6 15 |RONALD SEFFRIN VON MUHLEN ITAPEMA/SC MUHL BIER - MICROCERVEJARIA 01:03:10,440 | 00:00:54,740 | 00:11:15,780
29 | E35/ 10 | 23 |SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO/SC BEIRA RIO OXIGENIO, GAROTAO PREPARAQOES, SERTHI CONTABIL 01:03:38,970 | 00:00:28,530 | 00:11:44,310
30 | E45/ 3 | 27 [MARICELHO KONS BIGUACU/SC 01:04:43,730 | 00:01:04,760 | 00:12:49,070
31 | E35/ 11 | 19 |JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO/SC SERTHI CONTABIL E GAROTAO PREPARA(;OES 01:06:06,610 | 00:01:22,880 | 00:14:11,950
32 E4/ 5 93 [ISMAEL DE BORBA (BORBA) RIO DO SUL/SC DOLZAN SUPERGASBRAS, METAGUARDA, MOTEL CURVA DO AMOR PATROLA 01:06:18,870 | 00:00:12,260 | 00:14:24,210
33 E4/ 6 95 [JEFFERSON MILBRATZ(NENI) GASPAR/SC MERCADO THEISS/ROTAGAS/FARMACIA DIAZ/MOTO TRILA BELCHIOR 01:06:25,580 | 00:00:06,710 | 00:14:30,920
34 E45/ 4 ]104 |IVO CANI FILHO RIO DO SUL/SC V3 AUTOMOVEIS - WWW.VZAUTOMOVEIS.COM.BR 01:07:19,250 | 00:00:53,670 | 00:15:24,590
35 E45/ 5 | 28 [MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO/SC {MOLA CENTRO AUTOMOTIVO 01:09:56,250 | 00:02:37,000 | 00:18:01,590
36 E4/ 7 16 |MARCEL ODAIR SOARES GOV. CELSO RAMOS/SC POINT CAR JJ LADO A LADO MODAS DIEGO MOTOS 01:13:04,150 | 00:03:07,900 | 00:21:09,490
37 E45/ 6 | 135 |FABIO PETERMNN RIO DO SUL/SC V-3 AUTOMOVEIS/ YOSAI RESTAURANTE 01:24:18,460 | 00:11:14,310 | 00:32:23,800
38 E45/ 7 | 17 |ADENILSON SCHMITT BLUMENAU/SC MERCADO 7 DE MAIO MOTO TRILHA BELCHIOR 04:39:19,840 | 03:15:01,380 | 03:47:25,180
39 E2/ 7 78 [JOAO MARCELO MOCELIN BAL CAMBORIU/SC MOCELIN MOVEIS SOB MEDIDA 04:39:30,290 | 00:00:10,450 | 03:47:35,630
40 | E35/ 12 | 67 |VINI LEANDRO ANTUNES BAL.CAMBORIU/SC AUTO ELETRICA VINI 08:17:19,400 | 03:37:49,110 | 07:25:24,740
41 E45/ 8 | 117 |[ANTONIO MARCOS FERRARI RODEIO/SC FERRARI ARQUITETURA&ENGENHARIA, ZEQUINHA RACING E NEW PLAS | 08:32:56,260 | 00:15:36,860 | 07:41:01,600
42 E1/ 8 |113|FABIO RAMOS BALNEARIUCAMBORIU/SC GAROTAO PREPARAQAO E GAGO REFORMA DECK E LIXAMENTOS DE ASSOA 11:54:00,000 | 03:21:03,740 | 11:02:05,340
43 E4/ 8 50 [EDSON KUMMROV AGRONOMICA/SC 11:54:00,000 | 00:00:00,000 | 11:02:05,340




